
ZARZĄDZENIE WÓJTA 
NR Ł /2011 

Z DNIA  

W sprawie powołania stałej komisji przetargowej do otwarcia i oceny złożonych ofert w 
ramach postępowań  przetargowych w 2011roku. 

Na podstawie  art.  19 ust 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień  Publicznych 
(Dz.U. z 2007 r. Nr 223 poz 1655 oraz z 2008 r. Nr 171 poz. 1058). 

§1 

Zarządza się  co następuje: 

Powołuję  komisję  przetargową  w składzie: 
• przewodniczący - Krzysztof Rak 
• sekretarz — Jerzy Marcykiewicz 
• członek - Piotr Grodzki 

§2  

Tryb pracy komisji określa załączony regulamin pracy. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

